

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۹۷

۱۴۰۵/۰۳/۱۷

جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۱۷ ساعت ۸:۰۰ صبح در محل معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

۱- نامه شماره ۰۷۰۶/۲۸۲۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۱۴ مرکز پزشکی آموزشی و درمانی آیت ا... طالقانی در خصوص تغییر محل دریافت داد های و تغییر عنوان طرح دکتر هدی سادات زاهدی با عنوان " بررسی ارتباط بین نمره امتیاز ترکیبی سبک زندگی سالم با خطر ابتلا به بیماری کبدی استئاتوز مرتبط با اختلال عملکرد متابولیک (MASLD) بر پایه مطالعه کوهورت فسا" مطرح و مورد تایید قرار گرفت.

۲- نامه شماره ۰۷۰۶/۳۹۴۵ مورخ ۱۴۰۵/۲/۲۹ مرکز پزشکی آموزشی و درمانی آیت ا... طالقانی در خصوص تغییر محل دریافت داد های طرح دکتر سینا سالاری با عنوان " مطالعه بالینی فاز ۳، تصادفی سازی شده، دو بازویی، دوسوکور، موازی، کنترل فعال، non-inferiority جهت ارزیابی اثربخشی و ایمنی ریتوکسیمب بیوسیمیلار (تولید شرکت زیست دارو دانش) در مقایسه با مابترا® (Roche) در رژیم R-CHOP در بیماران مبتلا به Diffuse Large B-Cell Lymphoma" مطرح و مقرر شد در کمیته اخلاق دانشگاهی مطرح شود.

۳- نامه شماره ۰۴۷۷/۱۲۶ مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۰۹ پژوهشکده در خصوص ایجاد تغییرات طرح تحقیقاتی " کارآزمایی بالینی چندمرکزی و open-label برای مقایسه شاخص های فارماکوکینتیک، اثربخشی، ایمنی و ایمنونژنیسیته داروی امیسیزومب (تولید شرکت آریوزن فارمد) با Hemlibra® امیسیزومب تولید شرکت Genentech Inc.) در بیماران مبتلا به هموفیلی A شدید با مهارکننده علیه فاکتور ۸" مطرح و مقرر شد اصلاحات درخواستی در پروپوزال صورت پذیرد و سپس در کمیته اخلاق دانشگاهی مطرح شود.

۴- نامه شماره ۱۴۰۵/۰۳/۱۵ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۰۸ دانشگاه دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران در خصوص سرکار خانم آرزو پرتوی راد جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "طراحی و بررسی ویژگی های روانسنجی ابزار مصرف خودسرانه دارو در سالمندان" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۹۷

۱۴۰۵/۰۳/۱۷

۵- نامه شماره ۵۵۳ و ۱۴۰۵ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۰۹ دانشگاه علوم پزشکی بقیه الله (عج) در خصوص جناب آقای محمد پور ابراهیمی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "کاوش تجربیات پرستاران ایرانی در مواجهه با جنگ ایران و اسرائیل: یک مطالعه ترکیبی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

۶- پیرو جلسه ۱۹۰ کمیته اخلاق، طرح دریافتی از سامانه ملی اخلاق دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایران در خصوص جناب آقای امیر رضازاده جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "ارزیابی هزینه-مطلوبیت (cost utility) ترکیبی میرابگرون و استروژن واژینال در مقایسه با میرابگرون به تنهایی در درمان سندرم مثانه بیش فعال در زنان یائسه" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تایید قرار گرفت.

۷- طرح دریافتی از سامانه ملی اخلاق دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایران در خصوص جناب آقای مهدی وفادار جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "بررسی سطح پلاسمایی اسیدهای آمینه شاخه دار و آروماتیک در کودکان ۶-۱۲ سال مبتلا به اختلال نقص توجه / بیش فعالی (ADHD) و مقایسه با گروه کنترل سالم" مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

۸- طرح دریافتی از سامانه ملی اخلاق دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایران در خصوص جناب آقای صولت اسلامی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "ارزیابی اثر هم افزایی اگزوزوم های مشتق از سلول های بنیادی مزانشیمی بند ناف و اولئیل اتانول آمید در کاهش التهاب و بهبود علائم درماتیت تماسی القاء شده با دی نتروفلوروبنزن (DNFB) در مدل موشی C57BL/6" مطرح و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تایید قرار گرفت.

۹- طرح دریافتی از سامانه ملی اخلاق دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایران در خصوص جناب آقای پویا فرخ نژاد افشار جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "بررسی ارتباط ادراک از پیری با ترس و اجتناب از دست دادن حافظه در سالمندان ساکن جامعه" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تایید قرار گرفت.

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۹۷

۱۴۰۵/۰۳/۱۷

۱۰- طرح دریافتی از سامانه ملی اخلاق دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایران در خصوص جناب آقای حمیدرضا یزدی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "بررسی رضایت بیماران پس از تعویض کامل مفصل زانو بر اساس پرسشنامه Oxford Knee Score: یک مطالعه مقطعی چند مرکزی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تایید قرار گرفت.

۱۱- طرح دریافتی از سامانه ملی اخلاق دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایران در خصوص سرکار خانم نعیمه سید فاطمی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "بررسی ارتباط تعهد گریزی اخلاقی با ویژگی های شخصیتی پرستاران در مراکز آموزشی درمانی روانپزشکی دانشگاه های علوم پزشکی تهران در سال ۱۴۰۴" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تایید قرار گرفت.

۱۲- طرح دریافتی از سامانه ملی اخلاق دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایران در خصوص جناب آقای خلیل کارگر شورکی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "بررسی ارتباط بین یافته های MRI پیش از جراحی و و استراتژی جراحی و هیستوپاتولوژی و پیامد های بالینی در بیماران مبتلا به میگزوبید لیپوسارکوما مراجعه کننده به بیمارستان شفا یحییاییان در سالهای ۱۴۰۲ تا ۱۴۰۶" مطرح و مقرر شد مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۱۳- طرح دریافتی از سامانه ملی اخلاق دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی بیرجند در خصوص جناب آقای سید محمد موسوی میرزایی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "بررسی اثر ائوسین داخل بینی گیاه شاه بلوط هندی در بیماران سردرد میگرنی مزمن با اختلال تنفسی خواب همزمان" مطرح و مقرر شد جهت دآوری ارسال گردد.

۱۴- طرح دریافتی از سامانه ملی اخلاق دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی بیرجند در خصوص جناب آقای سید محمد موسوی میرزایی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "بررسی اثر ائوسین داخل بینی گیاه شاه بلوط هندی بر میزان بروز تشنج در بیماران دارای اختلالات تنفسی خواب همزمان" مطرح و مقرر شد جهت دآوری ارسال گردد.

صور تجلسه كمپته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۹۷

۱۴۰۵/۰۳/۱۷

۱۵- طرح دریافتی از سامانه ملی اخلاق دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایران در خصوص جناب آقای دکتر محمد رضا وفا جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "ارتباط میزان و نوع مصرف محصولات لبنی با شدت علائم (درد، خشکی و عملکرد فیزیکی) و کیفیت زندگی در افراد مبتلا به استئوآرتریت زانو" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تایید قرار گرفت.

۱۶- طرح دریافتی از سامانه ملی اخلاق دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایران در خصوص سرکار خانم نادره معماریان جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "بررسی نقش پردازش هیجانی در رابطه بین والدگری هلیکوپتری و ناراحتی های روانشناختی عمومی در نوجوانان" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تایید قرار گرفت.

۱۷- نامه شماره ۱۴۰۵/۸۹۱۰/و مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۰۴ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایران در خصوص جناب آقای سید رضا میرسلمانی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "طراحی مداخله حمایتی در مادران دارای فرزند مبتلا به سرطان خون با تاکید بر بار مراقبتی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تایید قرار گرفت.

۱۸- نامه شماره ۱۴۰۵/۹۹۸۸/و مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۱۱ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایران در خصوص سرکار خانم مرزده ابریشمی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "طراحی و روانسنجی ابزار مشاهده مستقیم مهارت عملی جهت ارزیابی مهارت اسکراب کردن و گان و دستکش پوشیدن دانشجویان تکنولوژی اتاق عمل" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تایید قرار گرفت.

۱۹- نامه شماره ۱۴۰۵/۹۰۴۲/و مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۰۴ دانشگاه آزاد اسلامی در خصوص سرکار خانم فاطمه صحرا نورد فردویی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "تاثیرات داروی اینترالپید آزاد شده توسط سیستم اهنسته رهش بر لانه گزینی جنین در موش BALB/c" مطرح و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تایید قرار گرفت.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۹۷

۱۴۰۵/۰۳/۱۷

۲۰- نامه شماره ۸۰۸۳/و/۱۴۰۵ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۰۱ دانشگاه تربیت مدرس در خصوص سرکار خانم زهرا کرمی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "تشخیص افتراقی MS و موارد غیر کلاسیک مرتبط شامل سندروم دو یک و بیماری عروق کوچک مغزی با استفاده از مدل های یادگیری عمیق تفسیر پذیر و داده های چند وجهی (تصاویر MRI و داده های بالینی) " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تایید قرار گرفت.

۲۱- نامه شماره ۹۰۴۱/و/۱۴۰۵ مورخ ۱۴۰۵/۳۶/۰۴ دانشگاه آزاد اسلامی در خصوص سرکار خانم ریحانه پوروش جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "تاثیر هیدروکسی کلرکین آزاد شده توسط سیستم آهسته رهش بر لانه گزینی در مدل موشی BALB/c " مطرح و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تایید قرار گرفت.

۲۲- نامه شماره ۹۵۷۴/و/۱۴۰۵ مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۰۹ دانشگاه شاهد در خصوص سرکار خانم سمیه اکبری کریمی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "تاثیر همزمان واقعیت مجازی و رایحه درمانی بر اضطراب، افسردگی و پارامترهای همودینامیک بیماران مبتلا به سندرم کرونری حاد(ACS) " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

دانشکده توانبخشی

۲۳- طرح تحقیقاتی دکتر سعید رحمنی با عنوان "بررسی وضعیت دید دو چشمی دانشجویان دانشکده توانبخشی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در سال ۱۴۰۶-۱۴۰۵" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1405.143

۲۴- پایان نامه به راهنمایی دکتر محمد محسن روستائی با عنوان " بررسی مقایسه ای پارامترهای سونوگرافی ، الاستوگرافی و بالینی در بیماران مبتلا به سندرم درد میوفاشیال دوزنقه ای فوقانی پس از تکنیک گراستون و کاپینگ تراپی " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۲۵- پایان نامه به راهنمایی دکتر اشکان ایرانی با عنوان "بررسی تاثیر طب فشاری گوش و کاردرمانی بر ترمور و توانایی انجام فعالیت های روزمره ی زندگی در بیماران پارکینسون: یک کارازمایی بالینی تصادفی " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۹۷

۱۴۰۵/۰۳/۱۷

۲۶- پیرو جلسہ ۱۹۲ کمیته اخلاق پایان نامه به راهنمایی دکتر سعید میکائیلی با عنوان "بررسی تاثیر افزودن تکرار تراپی به سوزن خشک بر درد، آستانه درد فشاری، ناتوانی عملکردی و دامنه حرکتی گردن در افراد مبتلا به نقاط ماشه ای فعال در عضله تراپیوس فوقانی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1405.144

۲۷- پیرو جلسہ ۱۹۲ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر مبینا خسروی دارانی با عنوان "اثرات بیومکانیکی ارتزهای پا در کودکان مبتلا به کف پای صاف انعطاف پذیر: مرور نظام مند" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1405.164

۲۸- پایان نامه به راهنمایی دکتر محمد محسن روستایی با عنوان "بررسی مقایسه ای پارامترهای سونوگرافی ، الاستوگرافی و بالینی در بیماران مبتلا به سندرم درد میوفاشیال دوزنقه ای فوقانی پس از تکنیک گراستون و کاپینگ تراپی" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

دانشکده طب سنتی

۲۹- طرح تحقیقاتی دکتر سجاد صادقی با عنوان "ارزیابی اثر منیپولاسیون برگرفته از طب سنتی (تکنیک حسن زاده) بر علایم بالینی بیماران با کمردرد منتشر به اندام تحتانی در مقایسه با فیزیوتراپی" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

دانشکده پیراپزشکی

۳۰- پیرو جلسہ ۱۹۰ کمیته اخلاق پایان نامه به راهنمایی دکتر رضا ربیعی با عنوان "طراحی، توسعه و ارزیابی برنامه کاربردی همراه برای گزارش دهی الکترونیک پیامدهای پیوند کلیه توسط بیماران" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

مرکز تحقیقات سلامت مردان و بهداشت باروری

۳۱- طرح تحقیقاتی دکتر فرخنده پور اسمعیلی با عنوان "مطالعه اثر لاکتوباسیلوس کریسپاتوس بر بیان ژن های APC و CK1α از مسیر Wnt/β-catenin در رده سلولی اندومتراستانی مرتبط با سقط مکرر" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1405.145

صورجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۹۷

۱۴۰۵/۰۳/۱۷

۳۲- پیرو جلسه ۱۸۵ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکترسید جلیل حسینی با عنوان "ارزیابی ارکتوس (شرکت روبینا) در بیماران مبتلا به ناتوانی جنسی ناشی از لیک وریدی" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

مرکز تحقیقات نانوتکنولوژی پزشکی و مهندسی بافت

۳۳- طرح تحقیقاتی دکتر محمد ایرانی با عنوان "استحصال باقیمانده محتوی مس در هیپ های لیچینگ با استفاده از نانوکاتالیست های مختلف" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۳۴- طرح تحقیقاتی دکتر سیم زر حسین زاده با عنوان "ارزیابی فعالیت ضدپیری عصاره سویه بومی ایرانی *Lactobacillus plantarum* بر روی بیان ژن سلول های فیبروبلاست HU02" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1405.146

مرکز تحقیقات اخلاق و حقوق پزشکی

۳۵- طرح تحقیقاتی دکترفریبا برهانی با عنوان "بررسی رابطه بین حساسیت اخلاقی، پریشانی اخلاقی و جو ایمنی بیمار با مراقبت پرستاری از دست رفته در پرستاران بالینی: یک مطالعه مرور نظام مند" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1405.147

مرکز مطالعات دین و سلامت

۳۶- طرح تحقیقاتی دکتر علی خدیوی با عنوان "دانشگاه اسلامی و ساخت جامعه حکمت بنیان" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1405.116

۳۷- طرح تحقیقاتی دکتر معصومه صادقی پور رودسری با عنوان "ارتباط تعداد فرزندان با سلامت روان در سالمندان با واسطه گری حمایت اجتماعی و عملکرد خانواده" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاو حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1405.148

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۹۷

۱۴۰۵/۰۳/۱۷

مرکز تحقیقات بیهوشی

۳۸- طرح تحقیقاتی دکتر سید محمد سید الشهدایی با عنوان " اثربخشی و ایمنی داروی دوکساپرام در تسهیل بیداری از بیهوشی عمومی: یک مرور سیستماتیک و متاآنالیز " مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1405.149

۳۹- پیرو جلسه ۱۸۴ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر داریوش ابطحی با عنوان "استفاده از کتامین اینتراتکال بعنوان ادجوانت به بویپرواکائین برای پیشگیری از لرزش پس از بیحسی نخاعی در سزارین: یک کارآزمایی بالینی تصادفی سازی شده " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی هاو عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1405.150

مرکز تحقیقات سلول های بنیادی خونساز

۴۰- طرح تحقیقاتی دکتر عباس حاجی فتحعلی با عنوان " بررسی ایمنی و اثربخشی تزریق سلول های CD56+ آلوژن در بیماران مبتلا به نوروبلاستوما ی عودکننده یا مقاوم به درمان: کارآزمایی بالینی فاز یک " مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و تعیین ناظر اخلاقی از سمت کمیته اخلاق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1405.151

مرکز تحقیقات پیشگیری از بیماریهای زنان

۴۱- طرح تحقیقاتی دکتر صدیقه حسینی با عنوان "بررسی اثر بروملین خوراکی بر فاکتورهای التهابی بافت اندومتر و علائم بالینی در بیماران مبتلا به اندومتریوز: یک کارآزمایی بالینی قبل و بعد " مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۹۷

۱۴۰۵/۰۳/۱۷

۴۲- پیرو جلسه ۱۸۳ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر مینو یغمایی با عنوان "مقایسه پیامدهای آمنیوتومی زودرس و دیررس در بارداران تحت اینداکشن لیبر با اکسی توسین" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و رضایت از همسر آزمودنی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1405.152

مرکز تحقیقات استخوان، مفاصل و بافتهای وابسته

۴۳- پیرو کمیته ۱۹۵ طرح تحقیقاتی دکتر سید مرتضی کاظمی با عنوان "استخراج خواص مکانیکی تاندون آشیل (Achile) و لیگامنت صلیبی قدامی (ACL) جهت طراحی داریست" مطرح و مشروط به رضایت از خانواده متوفی، رعایت حرمت متوفی و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1405.142

مرکز تحقیقات قلب و عروق

۴۴- پیرو جلسه ۱۸۷ طرح تحقیقاتی دکتر فریبا بیات با عنوان "بررسی همبستگی ایندکس RVGLS/PA coupling در بیماران مبتلا به systolic heart failure در سالهای ۱۴۰۳-۱۴۰۵" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

مرکز تحقیقات قاعده جمجمه

۴۵- طرح تحقیقاتی دکتر امیدوار رضائی میرقائد با عنوان "پیش بینی عود بیماری کوشینگ با استفاده از هوش مصنوعی: بررسی سیستماتیک و فراتحلیل" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1405.153

۴۶- طرح تحقیقاتی دکتر الهام اصل فلاح با عنوان "هوش مصنوعی در تمایز تومور مغزی از ادم اطراف تومور:

یک بررسی سیستماتیک" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1405.154

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۹۷

۱۴۰۵/۰۳/۱۷

۴۷- طرح تحقیقاتی دکتر محمدرضا حاجی اسماعیلی با عنوان "پیش‌بینی عوارض بعد از عمل در جراحی نوروواسکولار با استفاده از یادگیری ماشین: یک بررسی سیستماتیک" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1405.155

۴۸- پیرو جلسه ۱۹۲ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر سوگل عسگری با عنوان "مدل رادیومیک مبتنی بر هوش مصنوعی در کرانیوفارنژیوماها: یک بررسی سیستماتیک و متاآنالیز" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1405.197

۴۹- پیرو جلسه ۱۹۲ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر سوگل عسگری با عنوان "کاربرد هوش مصنوعی در پیش‌بینی بقا در گلیوما درجه بالا: مرور سیستماتیک و متاآنالیز" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1405.165

۵۰- پیرو جلسه ۱۹۲ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر فریبا برهانی با عنوان "بررسی تأثیر مداخله مراقبت تسکینی زودهنگام از راه دور بر بار مراقبتی و کیفیت زندگی مراقبان بیماران مبتلا به سکتة مغزی: یک مطالعه کارآزمایی بالینی تصادفی کنترل شده" مطرح و مشروط به عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی‌ها، حفظ اسرار آزمودنی‌ها، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی‌ها و عدم محرومیت آزمودنی‌ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1405.166

واحد توسعه تحقیقات بالینی امام حسین (ع)

۵۱- طرح تحقیقاتی دکتر فرناز صابریان با عنوان "ارزیابی دقت تشخیصی سونوگرافی شکمی در شناسایی گاستریت مرتبط با هلیکوباکتر پیلوری در مقایسه با بیوپسی آندوسکوپیک: یک مطالعه مقطعی تشخیصی" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۵۲- طرح تحقیقاتی دکتر داریوش ابطحی با عنوان "عوارض مکانیکی، عفونی و ترومبوتیک کاتتریزاسیون ورید مرکزی ساب‌کلاوین در بزرگسالان: یک مرور روایی" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1405.156

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۹۷

۱۴۰۵/۰۳/۱۷

۵۳- طرح تحقیقاتی دکتر داریوش ابطحی با عنوان "مروری روایی بر مدیریت درد در سزارین تحت بیهوشی عمومی" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1405.157

۵۴- طرح تحقیقاتی دکتر فرزاد عموزاده با عنوان "بررسی تاثیر مصرف داخل زخم ترکیب ونکومايسين و جنتاميسين بر جلوگیری از عفونت های محل جراحی در بیماران تحت جراحی های پرایمیری توتال آرتروپلاستی زانو: یک مطالعه آینده نگر دوسوکور بالینی کنترل شده" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۵۵- طرح تحقیقاتی دکتر علیرضا منافی رایی با عنوان "بررسی پیامدهای عملکردی، عوارض و یافته‌های رادیوگرافیک لوزینگ کاپ در بیماران مبتلا به دررفتگی مادرزادی هیپ تحت آرتروپلاستی کامل مفصل ران با استفاده از پیچ تحتانی کاپ استابولوم: یک مطالعه توصیفی گذشته‌نگر" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1405.158

۵۶- طرح تحقیقاتی دکتر فرناز صابریان با عنوان "ارتباط بین شاخص TyG به عنوان شاخص مقاومت به انسولین و سطح ویتامین D در بیماران مبتلا به پره دیابت مراجعه کننده به بیمارستان امام حسین" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

واحد توسعه تحقیقات بالینی لقمان

۵۷- پیرو جلسه ۱۸۸ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر آرزو رنجبر آرانی با عنوان "ارزیابی تاثیر منیزیوم سیترات بر علایم نوروپاتی در بیماران دیابتی مبتلا به پلی نوروپاتی محیطی؛ یک مطالعه بالینی تصادفی و دو سوکور" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1405.159

۵۸- طرح تحقیقاتی دکتر محمد صالحی با عنوان "استفاده از هوش مصنوعی در پیش‌بینی بقا در گلیوما درجه پایین : بررسی سیستماتیک و فراتحلیل" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1405.160

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۹۷

۱۴۰۵/۰۳/۱۷

۵۹- طرح تحقیقاتی دکتر کاوه ابراهیم زاده با عنوان " مدل‌های یادگیری ماشین برای پیش‌بینی پنومونی وابسته به سگته مغزی : بررسی سیستماتیک و فراتحلیل " مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1405.161

۶۰- طرح تحقیقاتی دکتر سید علی موسوی نژاد با عنوان " اثربخشی و ایمنی رادیوسرجری استریوتاکتیک برای مننژیوم‌های زاویه مخچه‌ای-پلانی: یک بررسی سیستماتیک و متاآنالیز " مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1405.162

واحد توسعه تحقیقات بالینی طرفه

۶۱- پیرو جلسه ۱۸۶ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر مریم یادگاری با عنوان "ارزیابی تاثیر آموزش نوشتاری بر شاخص‌های قابلیت اطمینان میدان بینایی و اهمیت آن در درک بیماران از نحوه انجام تست " مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

واحد توسعه تحقیقات بالینی مدرس

۶۲- پیرو جلسه ۱۸۶ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر علی نظری ندوشن با عنوان "مقایسه اثر تزریق داخل مفصلی تحت گاید سونوگرافی اریتروپویتین و هیالورونیک اسید بر درد و خشکی مفصلی و عملکرد بیماران مبتلا به استئوآرتریت زانو" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی‌ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی‌ها، حفظ اسرار آزمودنی‌ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی‌ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1405.163

واحد توسعه تحقیقات بالینی پانزده خرداد

۶۳- پیرو جلسه ۱۹۵ طرح تحقیقاتی دکتر مسعود یآوری با عنوان " ارزیابی آناتومیک، هیستومورفومتریک و امکان‌پذیری انتقال شاخه حرکتی پلاتیسمه به عنوان عصب‌دهنده بالقوه برای نوروتیزاسیون شاخه‌های حرکتی بایسپس و براکیالیس با استفاده از گرافت عصبی بینابینی: مطالعه کاداوریک با فاز بالینی اکتشافی مرحله‌ای " مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۹۷

۱۴۰۵/۰۳/۱۷

واحد توسعه تحقیقات بالینی طالقانی

۶۴- طرح تحقیقاتی دکتر محمد پیشگاهی با عنوان "بررسی و مقایسه کله‌سیستکتومی لاپاراسکوپیک بدون استفاده از اندوبگ در مقایسه با استفاده از اندوبگ در بیماران مراجعه کننده به بخش جراحی بیمارستان طالقانی" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۶۵- طرح تحقیقاتی دکتر فخرالسادات انارکی فیروز با عنوان "ارزیابی نتایج مدیریت درمان دارویی در بیماران مبتلا به فیستول ناشی از شقاق مقعدی (فیشر فیستولا آنال)" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۶۶- طرح تحقیقاتی دکتر مینو یغمایی با عنوان "گزارش یک مورد هاپیروپلازی ندولار کانونی کبد بزرگ طی بارداری" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۶۷- نامه شماره ۱۴۰۵/و/۱۲۳۹۱ مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۴ مرکز تحقیقات جراحی مغز و اعصاب عملکردی در خصوص درخواست مجری برای اصلاح نام شرکت سازنده قطره بیلی کات برای طرح تحقیقاتی با عنوان "بررسی اثربخشی و ایمنی قطره بیلی کات با دوز کاهش یافته (۱۵۰ میلی گرم مانیتول) در درمان زردی نوزادان ترم سالم و ارزیابی سرمی شاخص های نورو نی S100B و NSE به عنوان بیومارکرهای آسیب مغزی: فاز I کارآزمایی بالینی" مطرح و مورد تایید قرار گرفت.